

## **ROVANIEMEN KAUPUNKI**

### **Kaupunginhallitus / Tekninenlautakunta.**

Asia: Rakentamisen tila Rovaniemellä.

Rovaniemeläiset rakentamisen ammattilaiset ovat ottaneet minuun yhteyttä heille tärkeässä asiassa. He ovat tuoneet esille huolensa siitä, että rakentaminen kaupungissamme on hiipumassa .

Saamani tiedon perusteella kaupunkiimme on tulossa mittavia rakennuskohteita kuten Fenix, Rajavartiosta ja Lapinaukea jotka ovat tuomassa rakentajillemme työtä ja toimeentuloa.

Kysyn Rovaniemen Kaupunginhallitukselta sekä Tekniseltälautakunnalta aikataulua edelläesitetyille hankkeille ja onko mahdollista että kyseisiä tai muita alueellamme olevia hankkeita ajallisesti mahdollista aikaistaa ja sitäkautta rakentamisen aloittamiseta nopeuttaa.

Mitä mahdollisia toimenpiteitä Rovaniemen kaupungilla olisi käytettävissä saadakseen hiipuva rakentaminen eri aloilla jälleen käyntiin ?

Millaisia kannustimia Rovaniemen kaupungilla olisi käytettävissä jotta muun muassa yksityinen investoiminen / rakentaminen / yritystoiminta saataisiin alueellamme jälleen nousuun ?

- Olisiko esimerkiksi rakennusoikeuksien ”väliaikainen korottaminen” niitä haluaville pieni lääke nykyiseen hiipuvaan talouteemme ja synkkeneviin työllisyyslukuihin..?
- Olisiko esimerkiksi Rovaniemen kaupungin antama korkotuki alueelle tuleville investointihankkeille mahdollista elvyttämään hankkeiden toteutumista..?
- Olisiko paikallaa järjestää asiassa informaatiotilaisuus tulevista hankkeista alueen yrittäille, rakentajille sekä työllistäjille. Tilaisuudessa voitaisiin puhua kaupungin suunnitelmista ja mahdollisista kannustimista elinkeinoelämälle jotta nämä verovaroja tuottavat ja työllistävät yritykset pääsisivät tämän haasteellisen ajan ylitse. Olen keskustellut alustavasti kyseisestä tilaisuudesta Lapin/Rovaniemen Yrittäjät Ry:n kanssa jotka ovat olleet kiinnostuneita asiasta.

Jään odottamaan palautettanne tässä mielestäni tärkeässä asiassa.

Rovaniemellä 18.3.2013  
Matti Henttunen  
kaupunginvaltuutettu.